
（剣道事務連絡） 

令和 5年 12月 26日 

剣道 

剣道成年部の皆様 

公益財団法人 修武館 

事務局長 溝口理嘉子 

 

 

令和６年 稽古始式 懇親会 開催についてのお知らせ 

 

 

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。本年も、当館事業に際し、多大なる

ご協力をいただきまして誠にありがとうございました。来年度も、引き続きご支援、ご協力の程、よろしくお願

い申し上げます。 

 さて、急なお知らせですが、令和６年稽古始式終了後、懇親会を下記のとおり企画しました。段階を経て

の試みで、準備も十分ではありませんが、久しぶりの懇親会です。休館中の方も、ぜひ、ご参加くださいま

すようお願いいたします。※中学生、高校生は、参加できません。 

                                                  敬具 

 

記 

 

 

     1.行事名    令和６年 稽古始式 懇親会 

 

   2.日時      令和６年１月 14日（日） 午後 5時 開会 

 

   3.場所      長寿蔵レストラン 1F（個室ブース） 

 

   4.参加費     6,000円（当日お支払いください） ※飲み放題で予約 

 

   5.申込方法   1月 6日（土）～1月 12日（金）の間に、道場に掲示している出欠表に〇をつけて 

ください。または、 お電話、修武館 HP「お問い合わせ」からお申し込みください。 

             

 

  

   皆様のご参加を心よりお待ちしています。急なご案内になりましたこと、お詫び申し上げます。 

   懇親会の情報を、できるだけ拡散していただけましたら幸いです。 

 

                                                          以上 


